Nr 29

..._ 7 ___ gpwać Komornika badoweg*
łowickiego do opieczętowania majątki

SĘDZIA KOMISARZ
massy tipiidłości Spółki Magazynu Warszaw

skich Majstrów Krawieckich.
Na zasadzie art. 480 Kod. Hand, wzywa

niniejszem" wierzycieli tejże upadłości ażeby
się w dniu. 20 Stycznia (1 Lutego) 1887 ro
ku. o godzi 1-ej po południu stawili w Wy
dziale upadłości Sądu Handlowego w War
szawie z dowodami ich tytuł wierzycieli
usprawiedlijwiaiącemi, w celu przedstawie
nia potrójnej listy kandydatów na Syndyków
tymczasow.juh. .

Warszauia, dnia 15 (27) Stycznia 1887 r.
182 F. Łapiński.

BtEIlNA PANIENKA
do otrzymania patentu rządowego potrzebu
je funduszu, uprasza więc osoby z sercem
litościwem o przyjście jej z pomocą. Adres:
udzieli Kantor Drukarni A. Pajewskiego,
Niecała J6 12. 174

Potrzebni są

W

Zawsze
żądać
trzeba

wyraźnie

CD

Cf)

3i

Nabywać można
w Warszawie

we wszystkich
aptekach i składach

wód mineralnych.
Dyrekcja

w Buda-Peszcie

Woda gorzka Franciszka Jó
zefa jest dobrym środkiem prze
czyszczającym, działająca w ma
łych stosunkowo dawkach szyb

ko i skutecznie.
Warszawa, d. 17/29 Kwietnia

1886 r.
Pr. Dr A. Popow.

Wodzie gorzkiej Franciszka
Józefa przyznają wyższość nad
innemi takiemiż wodami mineral-
nemi, w wypadkach gdzie idzie o
osiągnięcie skutku za pomocą

małej ilości.
Warszawa d. 3/15 Kwiet. 1886 r.

Pr. Dr Lambl.

Nie sprowadza
ŻADNYCH BÓLÓW

Prof, von Baitap’
W WIEDNIU.